

Front-Invest ApS

Tjørnevej 12
8240 Risskov
CVR-nr. 38662856

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.10.2019

Dirigent

Navn: Jens Søgaard Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Front-Invest ApS

Tjørnevej 12

8240 Risskov

CVR-nr.: 38662856

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Jens Søgaard Jørgensen

Helle Andreasen

Direktion

Jens Søgaard Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestervej 2

8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 90.401 t.kr. hvilket er som forventet. Resultatet er positivt påvirket af salg af porteføljeaktier med en regnskabsmæssig gevinst på 88.377 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(164.245)	(12.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		88.376.592	0
Andre finansielle indtægter		<u>2.792.744</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		91.005.091	(12.500)
Skat af årets resultat	2	<u>(603.872)</u>	<u>2.750</u>
Årets resultat		<u>90.401.219</u>	<u>(9.750)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		30.000.000	0
Overført resultat		<u>60.401.219</u>	<u>(9.750)</u>
		<u>90.401.219</u>	<u>(9.750)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		397.917	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>27.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>397.917</u>	<u>27.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>397.917</u>	<u>27.500.000</u>
Andre tilgodehavender	4	2.770.342	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.750</u>	<u>2.750</u>
Tilgodehavender		<u>2.773.092</u>	<u>2.750</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>12.803.272</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>12.803.272</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>72.730.185</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>88.306.549</u>	<u>2.750</u>
Aktiver		<u>88.704.466</u>	<u>27.502.750</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		<u>87.791.469</u>	<u>27.390.250</u>
Egenkapital		<u>87.891.469</u>	<u>27.490.250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.625	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>603.872</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>812.997</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>812.997</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>88.704.466</u>	<u>27.502.750</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	27.390.250	0	27.490.250
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(30.000.000)	(30.000.000)
Årets resultat	0	60.401.219	30.000.000	90.401.219
Egenkapital ultimo	100.000	87.791.469	0	87.891.469

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>603.872</u>	<u>(2.750)</u>
	<u>603.872</u>	<u>(2.750)</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>	<u>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	27.500.000
Tilgange	397.917	0
Afgange	<u>0</u>	<u>(27.500.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>397.917</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>397.917</u>	<u>0</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Indfaldet	Holbæk	ApS	10,0
Filmen Far	Ramløse	ApS	5,0

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>2.770.342</u>	<u>0</u>
	<u>2.770.342</u>	<u>0</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
